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Serdecznie zapraszam do uczestnictwa w debacie nt. 
 

Praktyki zarządzania i planowania strategii w Microsoft 
Research w Redmond. Wyniki badania jakościowego 
opartego o wywiady środowiskowe i metodę „cienia” 

 

Debata organizowana jest przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne  
i Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

w ramach  

Konwersatorium „CZWARTKI U EKONOMISTÓW”  

w siedzibie Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego przy ul. Nowy Świat 49,  

w czwartek, 16 czerwca 2011 r. o godz. 16:00  

Do debaty wprowadzi: 

dr Agnieszka Szóstek, pracownik naukowy Politechniki w Eindhoven oraz Ośrodka 

Przetwarzania Informacji w Warszawie, projektant systemów interaktywnych oraz project 
leader dla Google, Philips, Oce i Namahn, założyciel środowiskowego laboratorium 
interaktywnych technologii w OPI. 

Wprowadzenie do spotkania i prowadzenie dyskusji  

dr Olaf Gajl, dyrektor Ośrodka Przetwarzania Informacji. 

Microsoft Research (razem z IBM Research) jest postrzegany jako jeden z dwóch najlepszych na 
świecie przemysłowych ośrodków badawczych. Jest to ośrodek, który nie tylko może szczycić się 
ogromnym wpływem wyników badań na produkty firmy, ale także nieocenionym ich wpływem na 
postęp naukowy w środowisku akademickim. Pracownicy naukowi Microsoftu są w wielu 
dziedzinach postrzegani za liderów wiedzy i propagatorów najnowszych osiągnięć technicznych. 
Jadąc do Microsoft Research w celu zbadania sposobów zarządzania projektami B+R, dr Szóstek 
zastanawiała się, jak to jest możliwe, aby połączyć najwyższej klasy badania naukowe  
z efektywnością biznesową. Odpowiedzią na to pytanie okazała się kultura firmy, która przekłada 
się na motywowanie pracowników do sięgania do granic swoich możliwości i talentów przy 
jednoczesnym usuwaniu z ich drogi jakichkolwiek przeszkód.  

Debata będzie rejestrowana elektronicznie i publikowana. Zapisy stenograficzne 
zamieszczone zostaną na stronie internetowej PTE (http:/www.pte.pl/czwartki).  
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